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1 网上竞价竞价函
致：福建省承诚招标代理有限公司

    根据贵方关于 （项目名称）福建省交通规划设计院有限公司电脑设备采购、（项目编号）2019-CCZB-FJS001  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表（全名、职务）马榕芳、商务经正式授权并代表竞价方 （竞价方名称、地址）福州天彩教育设备有限公司、福州保税区综合楼15层A区-0267参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以对公转账形式提交的竞价保证金，金额为3000元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：福州保税区综合楼15层A区-0267   邮编：350015
电话：0591-83616692  传真：0591-83616692
竞价代表姓名、职务：马榕芳、商务
手机：13685000209 
竞价方全称（加盖公章）：福州天彩教育设备有限公司
日期：2019年05月24日
2 竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：福州天彩教育设备有限公司  
竞价项目编号：2019-CCZB-FJS001
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	原产地
	原产商全称
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期、付款方式及其他

	1
	1
	台式计算机
	惠普HP EliteDesk 880 G3 TWR Business PCF5031226059
	湖北省武汉市
	惠普公司
	台式计算机（工作站）：CPU类型：第七代智能英特尔 酷睿 i5-7500,主频：3.4GHz,三级缓存：9M；主板类型：Intel Q270高速芯片组；硬盘:1TB HDD + 256GB SSD;内存:16G DDR4；内存插槽数量：4个；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：GT 1660；显存:6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源:500W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘托架:2个；PCI插槽:1个，PCI-E x16插槽:1个，PCI-E x1插槽:1个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质；预装正版HyPerf智能软件：功能能智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；原厂键鼠。售后服务及维保:原厂商主机三年保修，原厂家工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1台
	7758
	7758
	交货期：成交通知书发出之日起15个工作日内签订合同，合同签订后10个日历日内送货至用户指定地点并完成安装调试。
付款方式：货物安装调试并验收完成后，一次性付清合同总金额的100%。

	
	2
	台式计算机
	惠普HP EliteDesk 880 G3 TWR Business PCF5021023059
	湖北省武汉市
	惠普公司
	台式计算机（工作站）：CPU类型：第七代智能英特尔 酷睿 i5-7500,主频：3.4GHz,三级缓存：6M；主板类型：:Intel Q270高速芯片组；硬盘：1TB;内存：8G DDR4；内存插槽数量：4个；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：GT 1050；显存：4GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：400W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：2个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：1个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统：正版Windows pro，含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证；原厂键鼠。售后服务及维保:原厂商主机三年保修，原厂家工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	29台
	6011
	174319
	

	
	3
	显示器
	联想 T2224dA
	北京市
	联想（北京）有限公司
	面板尺寸：21.5英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：1个VGA接口、1个HDMI接口；一年保修。
	26台
	968
	25168
	

	
	4
	显示器
	联想X24A
	福建省福清市
	联想（北京）有限公司
	面板尺寸：23.8英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：1个VGA接口、1个HDMI接口；一年保修。
	1台
	1114
	1114
	

	
	5
	笔记本电脑
	联想ThinkPad P52
	安徽省合肥市
	联想（北京）有限公司
	显示屏尺寸：15.6英寸；CPU：标准电压，I7-8850H；内存：32GB；硬盘：1TB机械硬盘+256G固态硬盘；显卡：NVIDIA P600专业显卡，显存：4G；厚度：2.54厘米；出厂预装正版WINDOWS操作系统；一年原厂保修；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1台
	14510
	14510
	

	
	6
	笔记本电脑
	联想拯救者Y7000
	安徽省合肥市
	联想（北京）有限公司
	显示屏尺寸：15.6英寸；CPU：I5-9300；内存：8GB；硬盘：1TB机械硬盘+128G固态硬盘；出厂预装正版WINDOWS操作系统；一年原厂保修；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	2台
	6960
	13920
	

	
	7
	多功能一体机
	惠普M427fdw
	广东省广州市
	惠普公司
	A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；自动双面；黑白打印速度：38页/分钟；内存：256MB；接口类型：USB2.0；三年保修，原厂工程师持证上门安装，提供原厂保修证明函。
	1台
	2228
	2228
	

	
	8
	多功能一体机
	惠普M427fdw
	广东省广州市
	惠普公司
	A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；自动双面、支持有线网络打印；黑白打印速度：38页/分钟；自动进稿器容量：50页；接口类型：USB2.0；三年保修，原厂工程师持证上门安装，提供原厂保修证明函。
	1台
	3390
	3390
	

	总价：贰拾肆万贰仟肆佰零柒元整（大写）  ￥：242407.00（小写）


竞价代表签字：马榕芳          职务：商务
日期：2019年05月24日
3 所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的福建省交通规划设计院有限公司电脑设备采购项目（项目编号：2019-CCZB-FJS001）的网上竞价活动中，如获成交。�所供设备及安装质量的保证和售后服务如下：
1、质量技术
（1）、提供的是全新的货物。
（2）、国产的货物及有关服务符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。

（3）、进口货物及有关服务符合原产地和/或中华人民共和国的设计制造生产或行业标准。

（4）、所提供的货物在提供给采购单位前具有完全的所有权，采购单位在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。

（5）、所提供的货物具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。货到验收时，提供货物的产品合格证、质量保证文件。若中标后，按合同规定完成货物的安装，并达到验收标准。

（6）、承担货物运输、安装调试，提供验收检测说明书、图纸等其他类似的义务。提供的货物必须符合国家质量标准，具有国家认可的质检部门出具的质量鉴定书。

2、设备安装及调试
（1）、成交供应商应负责将原包装设备运至用户所在处并提供设备的免费安装。

（2）、成交供应商在设备安装前应派人员进行实地勘察，设计安装调试方案，确保有关线路设计合理、运行可靠、维护方便。

（3）、成交供应商负责组织专业技术人员进行设备安装调试，应向用户提供必须的基本备，保证各项安装工作顺利进行。

（4）、设备验收前，成交供应商须提供完整的技术资料（包括产品说明书、用户手册、出厂明细表或装箱单、制造厂合格证书及其他相关文件资料）。

（5）、成交供应商向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具、备件及清单和中文说明书，其费用包括在报价内。

3、合同

成交供应商在网上竞价采购通知书发出后十五个工作日内与采购单位签订采购合同。

竞价方全称：（加盖公章）福州天彩教育设备有限公司
竞价方代表签名：马榕芳
4 法定代表人授权书

福州天彩教育设备有限公司（竞价方全称）法人代表林秀梅授权马榕芳（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的福建省交通规划设计院有限公司电脑设备采购项目（竞价文件编号2019-CCZB-FJS001）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。（附法人身份证复印件和被授权人身份证复印件）
法定代表人签字：林秀梅
被授权人签字：马榕芳
被授权人职务：商务
                             竞价方全称（加盖公章）：福州天彩教育设备有限公司
                                                     2019年05月24日
法人身份证复印件                                 被授权人身份证复印件
（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）

5 招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的福建省交通规划设计院有限公司电脑设备采购项目（项目编号：2019-CCZB-FJS001）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.125%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：福州天彩教育设备有限公司
    地址：福州保税区综合楼15层A区-0267     邮编：350015
    电话：0591-83616692    传真：0591-83616692
    竞价方授权代表签字：马榕芳
    日期：2019年05月24日
6 报价方应交的其它资料

1、 资格证明文件：企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证（按统一代码制度登记的报价人，则提供统一社会信用代码营业执照副本复印件）
（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
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